
UL. TWARDOWSKIEGO 16, 30-312 KRAKÓW, TEL. +48123419001, FAX 123419099, E-MAIL biuro@ncn.gov.pl
REGON: 121361537, NIP: 6762429638

Dział Spraw Organizacyjnych
DSO.271.2.2025 Kraków, 17-04-2025 r. 

Informacja z otwarcia ofert

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji.

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu  17 kwietnia 2025 r. o godz. 09:30  na Platformie SIDAS.

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości: 1 688 457,89  PLN brutto.

Do upływu terminu składania ofert zostały złożone następujące oferty:

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty brutto

1. FHU CERTEX Jadwiga Świętalska 
Hotel Centrum Business****
os. Centrum E 12, 31-934 Kraków 1 662 850,00 PLN

2. Qubus Hotel Management Sp. z o.o. 
ul. Skierniewicka 18  
53-117 Wrocław
Adres kor. ul. Nadwiślańska 6, 30-527 Kraków

2 042 930,00 PLN

3. Dobry Hotel Sp. z o.o., Spółka komandytowa
ul. Falista 7 
81-331 Gdynia
Adres kor. ul. 3 Maja 47A, 30-062 Kraków

            1 330 280,00 PLN

4. Orbis S.A. 
ul. Złota 59 
00-120 Warszawa
Adres kor. ul. Armii Krajowej 11, 30-150 Kraków

1 615 340,00 PLN

Dotyczy postępowania:
Nazwa Świadczenie hotelarskich usług noclegowych na terenie Krakowa dla Narodowego 

Centrum Nauki 
Znak sprawy DSO.271.2.2025
Zamawiający Narodowe Centrum Nauki

mailto:biuro@ncn.gov.pl

		2025-04-17T09:58:07+0000
	Agata Zapasa




